Fazenda Pedra Ferrada, Matrícula 4674  - livro n° 02, Imóvel Uma área de terras medindo 47,85 
ha, situada no município de São Domingos do Maranhão - MA, registrado no CRI de São 
Domingos do Maranhão - MA de Propriedade do executado SOlon Pereira Machado. 
AVALIACÃO:  Avalio o imóvel acima descrito em R$ 358.875,00 (trezentos e cinquenta e oito 
mil, oitocentos e setenta e cinco reais), considerando o preço de mercado. 
Logo, após, passei a fazer o respectivo depósito na pessoa do executado S&on Pereira Machado, 
brasileiro, casado, CPF: 222.709.302-15, residente e domiciliado no Povoado Conduru, s/n, Zona 
rural, deste município de São Domingos do Maranhão - MA, o qual ficou intimado a não abrir mão